

ספר שרביט ההצלה לדור האחרון

חלק ב'

"לבד מאשר יושיט לו המלך את שרביט הזהב וחייה"



"הנה מלך יבוא לך צדיק ונושע הוא עני ורוכב על ח"

חלק 4

אור הזוהר 739 * אייר תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנישאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גרועי הצריקים אומרים ללמוד זוהר הקדוש



רבי שלום יהודה גרוס אדמו"ר מהאלמין נשיא מפעל הזוהר העולמי



שלומד זוהר הוא זוכה לתוספת נשמה יתירה ותוספת קדושה, ואם נמנע, רחמנא ליצלן מפסיד חכמתו וממונו וברכות מלמעלה, ואם פן מי הפתי שפסיד את חיו בעולם הזה ובעולם הבא.

התקבצו כל ישראל באחדות ובשמחה ללמוד הזוהר הקדוש ותכף תבוא הגאולה בכח התורה הקדושה

- על מחנה יראי השם להתאחד לכבוד השכינה ללמוד וללמוד זהר הקדוש, ויתקיים דברי הרשב"י עליו השלום בְּדֵא יפקון מן גלותא במהרה בימינו אמן. - ועל פן התקבצו כל ישראל באחדות ובשמחה ואחזו באילן החיים ללמוד הזוהר הקדוש "בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי", וכאשר ילמדו ויעסקו כלם בתורה תכף תבוא הגאולה בכח התורה הקדושה. ובזהר רעיא מהימנא פרשת נשא (דף קכז, א) אמרו: דבגינה "וקראתם דרוך בארץ", ובזכותיה יתקיים "ה' בְּדָד יִחַנְנוּ וְאִין עִמּוֹ אֵל נִכְרִי".

אין הידים ידי עשו כו' (בראשית רבא פרשה סה, טז), ובפרק חלק (צח ב) שאלו תלמידיו את רבי אלעזר, מה יעשה אדם וינצל מחבלו של משיח, יעסוק בתורה ובגמילות חסדים כו', עכ"ל. וכל המזכה את הרבים בלימוד הזוהר הקדוש נקרא עוסק בתורה ובגמילות חסדים באופן הכי נעלה ומקיים ומציל את כל העולם כולו, ומתקשר לנשמת הרשב"י זי"ע, וכמו שכתב הגאון הקדוש צדיק ויסוד עולם אור טמיר ונעלם, קדש הקדשים המלובן, מרא דרזין, מרן רבינו יעקב אבוחצירא זצוק"ל זיע"א, בספרו דורש טוב (עמוד ע"ב) וזה לשונו: גדולה זכות רבי שמעון בר יוחאי בעולם העליון יותר מכל הצדיקים, עכ"ל. וכמו שאמרו חז"ל, (סוכה דף מ"ה ע"ב). ואמר חזקיה אמר רבי ירמיה משום רבי שמעון בן יוחאי יכול אני לפטור את כל העולם כולו מן הדין מיום שנבראתי עד עתה ואילמלי אליעזר בני עמי מיום שנברא העולם ועד עכשיו ואילמלי יותם בן עוזיהו עמנו מיום שנברא העולם עד סופו ואמר חזקיה אמר רבי ירמיה משום רבי שמעון בן יוחאי ראיתי בני עלייה והן מועטין אם אלף הן אני ובני מהן אם מאה הם אני ובני מהן אם שנים הן אני ובני הן.

מי שמונע תורת סוד, כאלו החזיר את העולם לתהו ובהו

ובתקוני זוהר (תיקון תשעה עשר דף ל"ח ע"א): ומי שמונע סוד העקר של שתי תורות, כאלו החזיר את העולם לתהו ובהו... ואלו אותם שאומרים שאין תורה אלא בפשטה, ואין בה סוד אחר. והם דו פרצופים, [שתי התורות] הוא ג"ן סדרים, [תורה שבכתב הוא ג"ן פרשיות] שנאמר בו גן נעול אחותי כלה, גן נעול מצד של ס' סתומה, ו' הוא נעול בשפת ימי המעשה וביום השבת יפתח, ובשבת כדי שלא תהיה פנועל דלת בפני לווים, שנאמר בהם לוו עלי ואני פורע, היא פתוחה אליהם, שהם נשמות יתרות.

מי הפתי שפסיד את חיו בעולם הזה ובעולם הבא

ומדברי הזוהר הקדוש מבוזר מי שלא רוצה ללמוד זוהר מחזיר עולם לתהו ובהו, ולא יכול לזכות לנשמה יתירה, ובפרט בשבת קודש חוב ללמוד זוהר הקדוש, ורק מי

[ד] ומאן דמנע רְצָא דַעֲקָרָא דְתַרְי תּוֹרוֹת, כְּאֵלוֹ אֶהְדֵּר עֲלֵמָא לְתוֹו וּבְהוּ... וְאֵלִין אִינוּן דְּאִמְרִין דְּלָא אֹרִייתָא אֱלָא כְּפִשְׁטָהּ, וְלִית בְּהָ רְצָא אַחְרָא, וְאִינוּן דּוּ פְרָצוּפִין, אִיהוּ ג"ן סְדָרִים דְּאִתְמַר בְּהָ (שיר השירים ד יב) גן נעול אחותי כלה, גן נעול מסטרא דס' סתומה, ו' איהו נעול בשית יומי דשבוע, הָדָא הוּא דְכְתִיב (יחזקאל מו א) הִנֵּה סָגוּר שֵׁשֶׁת יְמֵי הַמַּעֲשָׂה, וּבְיוֹם הַשַּׁבָּת יִפְתָּח, וּבְשַׁבְּת גְּרִין דְּלָא תְהָא כְּנוּעַל דְּלַת בְּפְנֵי לוּוִין, דְּאִתְמַר בְּהוּ לוו עלי ואני פורע, איהי פתיחא לגביהו דאינון נשמתין יתירין. [ה] בספר אור תורה - ליקוטם: עוד מבוזר בכמה מקומות בדבריהם, שעיקר ביאת משיח הוא בזכות התורה, כמו שאמרו בפרק קמא דבבא בתרא (ה, א) מאי דכתיב, "גם כי יתנו בגוים עתה אקבצם ויחלו מעט ממשא מלך שרים" (הושע ה, ז), ותניא כל פסוק הזה בלשון ארמי נאמר, אי תנו, "עתה כלהו אקבצם", ואם מעט מהם, "יחלו ממשא מלך ושרים". ואמרו שם מאי דכתיב, "אף חובב עמים כל קדושו בידך" (דברים לג, א), אפלו בשעה שאתה מחבב עמים, כל קדושים שלהם בידך הם כו', וכמו שאמרו כל הנותן עליו על תורה, מעבירים ממנו על מלכות כו' (אבות פרק יג משנה ה), כי בזמן שקולו של יעקב כו',



שנה תורה. ואם בזכותך יתארגן שיעור למנון יהודים שילמדו בזוהר הקדוש תגיע לסכום אגדי של מיליארדי שנים תורה, (שנות תורה).

כל מה שנותנים משמים הוא באֵלֶךְ

ובזוהר הקדוש (פרשת ויצא קס"א) כתוב: שכל מה שנותנים משמים הוא באֵלֶךְ, ועוד פנדוע כל עשרה ביה שכינה שריה, אתה מכפיל כל מנון יהודים באֵלֶךְ. תגיע למספר שקשה מאד לחשב 6 זיליון ו' 400 טריליון שנה תורה. ומי יוכל לחשב את גודל השכר הנצחי שיזקפו לזכותך בנדאות!!! - חזינו השתא עד כמה גדול ועצום כחו של הלמוד בספר הזהר, אין לנו אלא לחזק את ידי עושי מלאכת הקדש, להוסיף להם אמץ וכח וחזק בעבודתם הקדושה, אמצו מתנים וחגרו עז להמשיך ולהפיץ את אורו של רבי שמעון בר יוחאי, לפרסם כחו בעולם ולסיע בכל מה דאפשר, והוסיפו לעשות חיל ולהרבות חילים לקודשא בריך הוא ואורו יתא לאוקמא שכינתא מעפרא. והלנואי שנופה בשבוע הזה, פרשה זו, בה התחילה גאלת מצרים כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות ונזקה פלנו יחד לגאלה השלימה בקרוב.

משה רבנו ע"ה הבטיח: משום שעתידיים ישראל לטעם מאילן החיים שהוא ספר הזהר, על ידו יצאו מן הגלות ברחמים. על פן בואו ונתמסר למען הגאולה, ונתקדש בתורה, וכל ישראל ילמדו זוהר הקדוש בכל יום, ואם אתה עושה פן, אשריך בעולם הזה, וטוב לך לעולם הבא, ובדאי תקף נגאל, ויהי רצון שנופה להיות מן הזוכים המאשרים, שהמשיח בכבודו ובעצמו יעיד עלינו - "בזכותך הגעת". על פן, יהודים יקרים, למדו בכל יום זוהר הקדוש, וכך נלך פלנו כפאחד יחד לקבל את אור פני מלך המשיח במהרה במינו אמן. יראו עינינו וישמח לבנו ותגל נפשנו בישועתך באמת. באמור לציון מלך אלקינו. כי המלכות שלך היא ולעולמי עד תמלוך בקבד.

ברוך ה' לעולם אמן ואמן: ימלוך ה' לעולם אמן ואמן

הוא פנחש ערמומי מבין שכפאשר בני ישראל ידבקו בתורתיו של הרשב"י הוא יקבל את סופו

וכאן עבודתו של הזקן והכסיל, היצר הרע, המצר צעדינו ושם כל כחותיו לבל נזכה לגאלה השלמה, הוא מכין טענותיו בטוב טעם כדי שלא נזכה לביאת המשיח, והוא פנחש ערמומי מבין שכפאשר בני ישראל ידבקו בתורתיו של הרשב"י הוא יקבל את סופו, ועל פן חוזר ומבהיר, אסור ללמוד זוהר לפני שמסימים ש"ס ופוסקים, קודם ימלא כרסו בש"ס ובפוסקים ורק אחר כך יפנה ללמוד פנימיות

גודל הזכות שיש למזכרי הרבים ומוכיח את חברו, אם שמעו, מקבל שכר על כל מה שיעשה לדורות

הגר"א במשלי (יב, יד), מבאר גודל הזכות שיש למזכרי הרבים ומוכיח את חברו. אם שמעו, מקבל שכר על כל מה שיעשה לדורות, וגם אם לא שמעו, מקבל כל חלקו הטוב, וזה שלא שמע לוקח ממנו את חלק הגיהנום שלו. במשנה אבות (פרק ה) איתא: "כל המזכה את הרבים, אין חטא בא על ידו". ובמאירי (יומא דף פז עמוד א): "וכל המזכה את הרבים אין חטא בא לידו - שלא ירד הוא לגהינם ותלמידיו נוחלין מן עדן שנא' כי לא תעזבו נפשי לשאול לא תתן חסידך לראות שחת". ובספר פלבו (סימן סז) כתב: "ואשרי הזוכה והמזכה את הרבים, וכל העולם לא נברא אלא בשבילו".

אם בזכותך ילמד אפילו יהודי אחד תורת הזוהר הרי תזכה למיליוני שנות תורה

ואם ברצונך לזכות לעולמות נצח! "עין לא ראתה... ולקרב הגאלה - הנך יכול לחלק ספר "ערפה של שעה", המעודד ומעורר ללמוד זוהר הקדוש בכל יום, ובפרט בשבת קודש וביום טוב. - ואם בזכותך ילמד אפילו יהודי אחד תורת הזוהר הרי תזכה למיליוני שנות תורה, כי כל הלומד שעה זוהר הקדוש בשבת עולה לו למאה מליון שנה תורה, ואם תכפיל בכל שבתות השנה ויו"ט, לכל ימי חינו, [ימי שנותינו בהם שבעים שנה] תגיע ל- 640 מיליארד



הרשב"י קובע:
בספר הזוהר יצאו בני ישראל מהגלות ברחמים
מחפשים מפיצים למיליוני דפי הזוהר בכל העולם
מחפשים תורמים להדפיס מיליוני דפי הזוהר
לחלקם ל-15 מליון יהודים בחנם.
האם יש מחשב שיוכל לחשבן את הזכות הגדולה שיכולים
לזכות בכסף קטן?

